Niderhoffen et Gartach 3 an der Limpurg, non comparuerunt, 
quia sunt Wirttenbergensis dominii. Duo jurati. Commissarius 

hic nullas habet expensas. Cathedraticum: 4 fb hl., decima- 
tores dant. Synodalia: ignile 1 hl., maechanicus 2 den., aedi- 

tuus colligit. Domini maioris ecclesiae Spirensis conservant 
choruni, turrim, domum plebani Fabrica conservat corpus et 
omnia ornata ac necessaria praeter ad tria altaria, videlicet 
st. Joannis Baptistae, Georgii et beatae Mariae Virginis ac 
praeter ornata capellae st. Trinitatis. Plebanus et armigeri de 

Gemmingen disponunt aedituum. Aedituus recipit fructus coe- 

miterii. Decimatores disponunt ac fovent animalia seminalia. 

Collatores beneficiorum dant ligna ad conservationem domo- 

rum et capellani faciunt eas aedificari expensis suis. 

Stedtbach, filia synodalis. 

(156) Ecclesia parochialis, st. Georgius patronus. Domini 

maioris ecclesiae Spirensis conferunt. Ibidem in campis eapella 
st. Viti consecrata tantum. Ibidem in campis domuncula quae- 

dara beatae Mariae Virginis et habet certos reditus. Audivi 

quod habeat 20 fl. et rustici habent in manibus suis. Syno¬ 

dalia : 1 ß den. et 1 hl. Synodalia ex Niderhoffen 5 ß. 
Cathedraticum: ex Stedten 6 alb.; alia loca non visitantur, 

• 
1 ©emmingen (Sppiitgett. 
2 ©tebbadj 23ey=2l. ©pptngen. 
3 ©tetten, ^tebevfjofen unb Älmigavtad) DM. ä3raä’enl;eint. 
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quia sita sunt in dominio Wirttenbergensi. Recepi nihilominus 

a honorabili viro M. Joanne in Brackhenheim cathedraticnm 

ex Kircheim 6 fl., cathedraticum ex Meinsheim 4 'S hl., ex 
Brackhenheim 6 alb., ex Bottenheim 6 alb., ex Guckhlingen 

6 alb., ex Pfaffenhoffen 6 alb., ex Frawenzimmern 1 6 alb. 

Synodalia: ex locis illis 14 alb., quia propter instantiam et 

petitionem praefati magistri Joannis Propmani sibi medium fl. 

pro laboribus suis asserit, etiam hactenus sic fuisse observatum. 

Kirchardt.2 

(15G v.) Ecclesia parochialis, st. Egidius patronus, magi- 
ster ordinis Theutonicorum confert. Ibidem altare beatae 

Mariae Yirginis et Barbarae consecratum tantum. Filia Ber- 
wangen 3. Tres iurati. Ilic volunt, quod delati in synodo de- 

ferantur per commissarium ad dominum nostrum reverendissi- 

mum, sed quod emendentur ad voluntatem eorum. Commis- 

sarius hic nullas habet expensas. Cathedraticum: 4 ft hl. 

Magister praefatus dat. Synodalia: ignile 1 hl., maechanicus 
6 den.; adjudicant ipsis duos. Magister praefatus conservare 

debet turrim, chorum, domum plebani, quae est valde rui- 

nosa et plebanus valde conqueritur de reparatione. babrica 

conservat corpus ac omnia alia necessaria. Plebanus dat vinum 
ad missas, animalia seminalia de dote. Aedituus dat sal bene- 

dictum. Plebanus et iurati disponunt aedituum. Fabrica habet 

singulis annis 5 fb hl., 21 maldra frumentorum. In promptis 
18 maldra siliginis, 3 fb cerae. In debitis 10 maldra siliginis, 3 fl- 

Berwangen3, filia synodalis. 

(157) Ecclesia parochialis, st. Crux patrona. Eberhardus 

de Gemmingen armiger confert pastoriam, sed Blickher de 

Genimingen armiger confert plebaniam. Ibidem altare beatae 

Mariae Yirginis consecratum tantum. Ibidem etiam altare non 
consecratum. Duo iurati. Cathedraticum: 4 ß den. dat pastor. 

Synodalia: ut supra; adjudicant eis duos dandos. Decimatores 
conservant turrim, chorum, animalia seminalia. Coemiterium 

est munitum magno muro et sunt in eo multae domus. F abrica 

1 Äir^cim am 31ecfar D.2t. 33eftQF>etm; 2Rein8$eim, Sotcn^ciw, ©üfls 
limjcn, Pfaffenhofen unt> graitenffmmern D.2I. SBraäenfjeim. 

2 Htrcfjfjarbt S3ej.-2l. (Sinsheim. 
3 Söenoanflen S8ej.:2b ©ppingen. 
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clisponit oimiia necessaria cultus divini. Communitas conservat 

murum coemiterii. Aedituus dat sal benedictum. Plebanus, 

Eberhardus de Gemmingen et communitas disponunt aedituum. 

Pastor domum plebani. Fabrica habet singulis annis 15 tc hl., 

7 maldra frumentorum. In promptis 18 maldra siliginis. 

Richen.1 

(157 v.) Ecclesia parochialis, beata Maria Virgo patrona, 

Blickher de Gemmingen confert. Ibidem a dextris altare 

beatae Mariae Virginis et st. Joannis Baptistae consecratum 

tantura et in eo legitur omni hebdomade una missa. Ibidem 
a sinistris altare st. Nicolai et Catliarinae, confirmata primis- 

saria, habet domum et residentem, praefatus armiger confert. 

Ibidem in campis capella beatae Mariae Virginis non conse- 
crata. Filiae synodales Uckhlingen et Udalshoffen 2. Quinque 

jurati. Dominium non vult, quod iurati faciant fidem plebano. 

Duo procuratores fabricae. Commissarius hic non habet ex- 

pensas. Cathedraticum: 3 fl., 4 den., maior decima dat. 

Synodalia: ignile 1 hl., maechanicus 2 den. Adjudicant eis 

omnes maechanicos. Plebanus non habet clavem ad depositum. 

Liber animarum, literae proventuum, registri non sunt reclu- 
sae in deposito, sed iurati habent in domibus eorum. Non 

habent lavacrum nec libros cantandi, imagines vetustissimas 
et nigras in modum Aethiopum. (158) Plebanus, iurati et